Ayrıca *Dürrer*'le ilgili esasları vaz eden 13. maddede, *Dürrer* okutulurken *Mecelle*'ye muvafık olan ve olmayan meselelere işaret edilerek müftâ bih olan akvâlin beyan edilmesi istenmekte- ➔

Mektebi programında da *Mecelle* dersi bulunmaktadır.²⁹ Galatasaray'da açılan Darülfünun-i Sultanî Hukuk Fakültesi'nde (1290/1874)³⁰ usul-i fıkıh ve furu-ı fıkıh dersleri yanında *Mecelle-i Ahkâm-ı Adliyye* dersi de okutulmaktaydı.³¹ 1296/1878'de açılan Hukuk Mektebi'nde de yine *Mecelle* dersi bulunmaktaydı.³²

Bu okullarda *Mecelle* dersini okutan hocalar ya kendileri ders malzemesi olarak hazırlık yapmışlar ya da ders takrirleri talebe tarafından not tutularak daha sonra hocaların tashihi ya da izniyle kitap olarak basılmıştır.

C. Mecelle İncelemeleri¹⁶⁶

- Abdurrahman Adil, "Mecelle mi Kod Napolyon mu?", *İkdam*, 25 Teşrinisani 1923.
- Abdurrahman Adil, "Hukuk-ı Medeniye Tarihinden: Mecelle mi Kod Napolyon mu?", *Hâdisât-ı Hukukiye*, ikinci tertib, cüz 13, İstanbul: İkdam Matbaası, Kanun-ı Evvel 1339/1923, s. 182-184 (yazar, yazının sonlarında *Mecelle'nin Türk hukuk diline olan katkısından söz eder*).

158 Kitabın sonunda, yazılış tarihi olarak 1308 r./ 1310 h. senesi gösterilmektedir.

159 Özege, c. II, s. 906.

160 Özege, c. II, s. 901.

161 Özege, c. II, s. 902.

162 Özege, c. II, s. 905.